

MIESIĘCZNIK PARAFII WIELKOPOLSKICH

Nr 3/2022

Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian

Marzec 2022

Jak szybko zakończyć wojnę

Piszący artykuły w ostatnich numerach Miesięcznika Parafii Wielkopolskich wiedzą, jak szybko zakończyć wojnę. Nasz plan jest prosty. Na sto procent jest pewne, że doprowadzi do szybkiego zakończenia wojny. Rosyjscy żołnierze walczą za pieniądze. Trzeba im dać pieniądze za to, aby przestali walczyć. Trzeba im zapewnić bezpieczne i godne warunki dalszego życia. Ponad dziewięćdziesiąt dziewięć procent rosyjskich żołnierzy, to normalni ludzie, którzy nie chcą zabijać innych. Zostali przymusowo wzięci do wojska z poboru. Lub też inni, na przykład oficerowie, poszli dobrowolnie, myśląc, że będą bronić tylko swojego kraju, a w czasie pokoju będą łatwo zarabiać pieniądze na życie. Obecnie ci normalni ludzie nie mają wyboru. Muszą wykonywać rozkazy. Za odmowę wykonania rozkazu grozi długoletnie więzienie, a nawet kara śmierci. Poddanie się grozi śmiercią, lub długoletnim uwięzieniem. Dlaczego nie chce się stworzyć lepszych warunków dla dezertorów? Należy wszystkimi sposobami zachęcać rosyjskich żołnierzy do dezercji. Należy pisać gazety, zachęcające do dezercji, rozrzucać te gazety wśród rosyjskich żołnierzy. W gazetach należy pisać po rosyjsku: *„Bracia Rosjanie, nie walczcie. Porzucajcie broń, z białymi flagami przychodźcie do nas. Gwarantujemy, że będziecie wolnymi ludźmi, musicie podpisać tylko prośbę o azyl. Dostaniecie godne zakwaterowanie. Na Ukrainie są wydzielone duże rejony, każdy rejon z kilkoma miastami, gdzie będziecie żyć wśród nas. Będziecie dostawać pieniądze na godne życie, oraz mieć możliwość zarabiania pieniędzy. Będziecie kupować w supermarketach i sklepach, będziecie mogli chodzić do kin i dyskotek. Będziecie mogli sprowadzić wasze żony, czy też przyjaciółki. Opiszemy teraz rejony, gdzie będziecie, jako wolni ludzie, mieszkać. / Opiszę teraz rejon przy Polsce, można takie rejony utworzyć wewnątrz Ukrainy, oraz przy granicy rumuńskiej, czy też węgierskiej, słowackiej / Na zachodzie Ukrainy wyznaczono rejon w formie trójkąta, którego wschodnią stroną stanowi rzeka Bug, zachodnią granicą ukraińsko – polska, południową rzeka Sołokija. W tym rejonie są trzy miasta, Sokal, Czerwonograd, Bełz. Będziecie mogli, jako wolni ludzie, mieszkać w tym rejonie, między Ukraińcami. Nie będziecie tylko mogli przekraczać rzeki Bug, rzeki Sołokija, oraz granicy, dopóki sytuacja w Rosji się nie zmieni. Będziecie mogli łatwo opuścić ten rejon, jeśli zdecydujecie się, jako azylanci, wyjechać do innych państw. Każdy rosyjski żołnierz, który przyjdzie do granicy tego rejonu bez broni, poprosi na granicy tego rejonu o azyl, będzie wpuszczony do środka tego rejonu, gdzie będzie wolnym człowiekiem. / Dlatego bardzo ważnym jest podawanie rosyjskim żołnierzom granic takich rejonów. Możliwym jest, że wielu rosyjskich dezertorów, idąc nocami, będzie się chciało dostać do granic takich rejonów, dających im azyl. / Ta wojna jest potrzebna tylko psychopatom – mordercom, kierującym mafią. Ci psychopaci zabawiają się w ten sposób, obserwując nas, jak się nawzajem zabijamy.*

Dlatego, bracia Rosjanie, nie walczycie. Nie dawajmy powodów, do radowania się, tym mafijnym psychopatom. Porzućcie broń, przychodźcie do nas z białymi flagami. Powyżej opisaliśmy godne i bezpieczne warunki waszego dalszego życia.

Nie czekajcie na moment, gdy wasi dowódcy będą zmuszać do ataku na dobrze okopanych, ukraińskich żołnierzy. Wasi dowódcy będą strzelać w plecy ostatnich żołnierzy, zmuszając w ten sposób innych do ataku. Nie będziecie mieć wtedy wyboru. Będziecie ginąć od kul waszych dowódców, lub od kul ukraińskich żołnierzy. Teraz macie wybór. Wybierajcie godne życie. Przychodźcie z białymi flagami do nas.“

Taki jest sposób łatwego i szybkiego zakończenia wojny. W opisanym powyżej rejonie, linię rzeki Bug i Sołokija muszą patrolować ukraińscy żołnierze, aby nie było szmuglowania broni do tego rejonu. Na mostach Bugu i Sołokiji, muszą stać posterunki, które będą kontrolować przechodzących ludzi, oraz przejeżdżające pojazdy. Z tego rejonu nie można wypuszczać dezertersów. Wyjątkiem jest, gdy jako azylandzi, będą udawać się do innych państw. Ale wewnątrz rejonu dezertersy muszą być wolnymi ludźmi, gdyż tylko wtedy możliwa jest masowa dezercja rosyjskich żołnierzy, która doprowadzi do szybkiego zakończenia wojny. Muszą mieć godne warunki zamieszkania, które trzeba pokazywać w gazetach, rozrzuconych wśród rosyjskich żołnierzy. W przypadku braku wystarczającej ilości budynków, niech każdy pozostały dezerters otrzyma, w najgorszym przypadku, używaną przyczepę kempingową, których jest dużo w Polsce, oraz krajach Zachodniej Europy.

W przypadku, gdyby kraje europejskie decydowały się dezertersom udzielać azylu, to trzeba w Europie utworzyć dla dezertersów takie rejony, łatwe do kontrolowania. Można dezertersom dawać możliwość zamieszkania na wyspach. W przypadku Polski, najlepszym miejscem zamieszkania dezertersów jest półwysep Hel, gdyż tam najłatwiej jest kontrolować przechodzących ludzi, oraz przejeżdżające pojazdy.

Najlepiej, gdyby dezertersów chciały przyjmować kraje z innych kontynentów, gdyż tam dezertersy nie będą stanowić żadnego zagrożenia. Ale największym zagrożeniem jest mafia, które chce tej wojny. Poza naszym miesięcznikiem, to wszystkie inne media w Polsce, na Ukrainie, oraz w Rosji, są w rękach mafii. Kto będzie tworzył gazetę, zachęcającą rosyjskich żołnierzy do dezercji? Redaktor naszego miesięcznika, powinien kontrolować treść tej gazety. Jesteśmy poliglotami, mówimy biegle również po rosyjsku, znamy ukraiński. Nas nie uda się mafii przekupić, Niestety, ale wszystkich innych redaktorów mafia przekupuje.

Lech Konczak

Problem nowego taryfikatora Czyli, jak mafia przygotowywała wojnę

Zachęcamy do przeczytania tego artykułu, mówiącego prawdę o wojnie. Tylko w Miesięczniku Parafii Wielkopolskich nie ma żadnej cenzury. My znamy prawdę. Będziemy pisać tę prawdę w miesięczniku. Chcemy parafianom opisać, jak mafia przygotowywała tę wojnę. Przygotowywanie wojny trwało wiele lat. Teraz my chcemy opisać głównie 2021 rok, oraz początek 2022 roku. Tysiące ludzi, pracujący dla mafii w wielu krajach, przygotowywało tę wojnę. Obecnie nie chcemy opisywać tych wszystkich krajów, wymienimy tylko kilka. A więc ludzie, pracujący dla mafii, przygotowywali tę wojnę, na przykład, w takich krajach, jak Rosja, Afganistan, Polska, Ukraina. Proszę pamiętać, co kilka miesięcy wcześniej wydarzyło się w Afganistanie. Talibowie pieniędzmi przekupywali tam afgańskich dowódców wojskowych. Przekupieni dowódcy wojskowi wydawali rozkazy, aby nie walczyć. Talibowie zdobyli cały Afganistan bez walki, przy pomocy pieniędzy

otrzymywanych od mafii, które dawali afgańskim dowódcom wojskowym. To mafia robiła w Afganistanie po to, aby Prezydent Rosji miał odwagę posłać wojsko na Ukrainę. Mafia mówiła Prezydentowi Rosji, że ukraińscy dowódcy wojskowi są przekupieni, Ukrainę Rosja może tak łatwo zająć, jak wcześniej talibowie łatwo zagarnęli Afganistan. Po to mafia wcześniej wysunęła na Premiera Ukrainy człowieka o nazwisku Szmychal. Tłumaczono Prezydentowi Rosji, że Premier Ukrainy Szmychal, oraz Prezydent Zelenski czmychną tak za granicę, jak czmychnęli wcześniej, Prezydent Afganistanu i rząd Afganistanu.

Przepraszam tutaj bardzo Pana Premiera Szmychala. Myślę, że jest on człowiekiem odważnym. Nazwisko nie powinno grać żadnej roli. Nie jest winą Pana Premiera, że ma takie nazwisko. Ale po tym, co stało się w Afganistanie, to takie nazwisko miało zachęcać Prezydenta Rosji do wysłania wojsk na Ukrainę. Tak w Rosji, jak i na Ukrainie, dowódcy wojskowi byli w rękach mafii. O tym wiedział Prezydent Rosji.

Ale Prezydent Rosji bał się oporu zwykłych, ukraińskich ludzi. Miał obawy, że zwykli ukraińscy ludzie, patrząc na Polskę, będą woleli wybrać członkostwo w Unii Europejskiej, aniżeli przynależność do Rosji. Znane jest w Ukrainie wypłacanie wysokich świadczeń pieniężnych, na przykład pięćset plus, dla polskich ludzi. Drugą sprawą jest przekraczanie przez Polaków, większości polskich granic, bez żadnych kontroli. Dlatego mafia chciała koniecznie zlikwidować wysokie świadczenia pieniężne dla polskich ludzi, oraz wprowadzić kontrole na wszystkich polskich granicach.

Proszę przypomnieć sobie, jak znane publicznie osoby, mówiły w telewizji, że nie należy ludziom w Polsce dawać takich pieniędzy, że należy zlikwidować pięćset plus, oraz inne świadczenia, emerytury dla wszystkich należy wprowadzić od 67 roku życia, że nie może być mowy o żadnej trzynastej, czy czternastej emeryturze. Ci ludzie, za takie mówienie, otrzymywali od mafii pieniądze. Niech nikt nie myśli, że oni to mówili za darmo. Mafia podejmowała tak wiele prób zlikwidowania świadczeń pieniężnych dla polskich ludzi. Na szczęście, obecny Rząd bronił bardzo skutecznie tych świadczeń.

Schengen dla Polaków było solą w oku mafii. Podjęto próbę dokonania tego, aby na wszystkich granicach Polski, Czech, Słowacji, Węgier były kontrole graniczne. Dlatego mafia zaczęła sprowadzać tysiące młodych mężczyzn z krajów azjatyckich i afrykańskich na Białoruś, aby przekraczali nielegalnie granicę z Polską, a następnie inne granice. W ten sposób mafia chciała dokonać tego, aby na wszystkich granicach Polski, Czech, Słowacji, Węgier wprowadzono kontrole graniczne. Schengen miało przestać istnieć dla tych krajów. Wtedy ludzie z Ukrainy przestali by marzyć o przynależności do Unii Europejskiej. Proszę przypomnieć sobie z telewizji tych targowiczów, którzy, biorąc od mafii judaszowe pieniądze, chcieli pomagać w nielegalnym przekraczaniu granicy białorusko – polskiej. Na szczęście, Rząd naszego kraju postępował bardzo mądrze, na granicy polsko – białoruskiej postawiono wielu funkcjonariuszy, którzy ciągle strzegli polskiej granicy. Trzy kilometry dalej była druga linia funkcjonariuszy. Zdarzało się, że dużym grupom młodych mężczyzn, udawało się wdrzeć nielegalnie na teren Polski, ale wtedy byli zatrzymywani na tej drugiej linii funkcjonariuszy. Brawa dla naszego Rządu, za takie mądre działania. Nie udało się mafii zlikwidować świadczeń pieniężnych płaconych Polakom. Nie udało się mafii doprowadzić do tego, aby na wszystkich granicach Polski, Czech, Słowacji, Węgier były kontrole graniczne.

Mafia chciała koniecznie dokonać czegoś, co zniechęcałoby zwykłych Ukraińców do Polski, oraz do Unii Europejskiej. Dlatego na Ukrainie wprowadzono kasy fiskalne w prywatnych, nawet bardzo małych, ukraińskich przedsiębiorstwach, tłumacząc, że takie są wymogi Unii Europejskiej. Kilka miesięcy temu, z powodu wprowadzenia tych kas fiskalnych, były na Ukrainie duże protesty.

Aby zniechęcić Ukraińców do Unii Europejskiej, mafia w Polsce postanowiła drastycznie zaostrzyć kary dla kierowców. Proszę przypomnieć sobie, jak, chyba wszyscy dziennikarze, biorąc od mafii judaszowe pieniądze, przekonywali, że trzeba drastycznie, nawet o kilkaset procent, podnieść kary dla kierowców, gdyż chodzi o ochronę życia ludzkiego. Nawet nam, w Miesięczniku Parafii Wielkopolskich, trudno było polemizować z takim twierdzeniem. A co dopiero Rządowi. Z tego, co w mediach słyszałem, to najwyżej postawione osoby w Rządzie, były przeciwne tej drastycznej podwyżce. My w redakcji dobrze wiedzieliśmy, że tu nie chodzi o żadną ochronę życia ludzkiego, a wprost przeciwnie, chodzi o masowe zabijanie ludzi, chodzi o to, że niezwykle drastyczne podniesienie kar dla kierowców w Polsce, przyczyni się do tego, że Prezydent Rosji odważy się wprowadzić wojska na Ukrainę. W Rosji zrobiono odwrotnie, tam zmniejszono kary dla kierowców, oraz zniesiono obowiązek przeglądu technicznego dla samochodów osobowych, będących w posiadaniu zwykłych ludzi.

To miało przyczynić się do tego, aby zwykli ukraińscy ludzie nie protestowali, gdy rosyjskie wojska wejdą na Ukrainę. Działania, podjęte przez mafię w Afganistanie, oraz inne mafijne działania, opisane powyżej, miały spowodować, że Ukraińcy mieli witać rosyjskich żołnierzy z kwiatami. Okazało się, że dla Ukraińców najważniejszy jest dobrobyt, jaki jest w Unii Europejskiej. Ukraińscy żołnierze są dobrze okopani, rosyjscy muszą wchodzić na obcy teren. Dlatego ginie o wiele więcej rosyjskich żołnierzy. Ukraińska strona podaje, że po 22 dniach walk zginęło ponad 14 tysięcy rosyjskich żołnierzy, zniszczono 450 rosyjskich czołgów, 1448 wozów opancerzonych, 93 samoloty, 112 śmigłowców. Zginęło również ponad tysiąc ukraińskich żołnierzy. Prezydent Zełenski nie uciekł z Ukrainy.

Prezydent Zełenski wydaje rozkazy, oraz zaczął płacić duże pieniądze ukraińskim żołnierzom i dowódcom. Mafijni psychopaci, którzy doprowadzili do tej krwawej wojny, cieszą się, obserwując, jak ludzie nawzajem się zabijają. Dlatego jest najwyższy czas, aby Prezydent Rosji wydał rozkaz o wycofaniu rosyjskich żołnierzy z terenu Ukrainy.

Niech Prezydent Rosji zacznie zwalczać zagraniczną mafię, która ma całkowicie Rosję w swoich rękach. Tu trzeba walczyć słowem, przy pomocy mediów. Redaktorzy miesięcznika wiedzą, jak to czynić, chętnie dopomogą w zwalczeniu tej zagranicznej mafii. Natomiast w Polsce trzeba przesłuchać, pokazując te przesłuchania w telewizji, tych wszystkich redaktorów, którzy, poprzez media, wywierali taką silną presję na wprowadzenie nowego taryfikatora kar dla kierowców. Niech publicznie powiedzą, kto im kazał czynić taką silną presję, na drastyczne podniesienie kar dla kierowców.

W ten sposób znajdziemy wielu ludzi, pracujących w Polsce dla mafii. Pomysłodawcy nowego taryfikatora doskonale wiedzieli, że przyczyni się on do masowego zabijania ludzi, gdyż dopomoże we wszczęciu wojny. Tych ludzi, pracujących w Polsce dla tej zagranicznej mafii, można przecież tak łatwo odnaleźć.

Lech Konczak

OD REDAKCJI: zapraszamy osoby chętne do redagowania miesięcznika. Każda osoba może pisać artykuły o nurtujących ją sprawach, dzielić się przemyśleniami i niepokojami. Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i zmiany tytułów. Każdy autor będzie ponosił odpowiedzialność za swój tekst - księża nie ponoszą odpowiedzialności za jego treść. Każdy ma prawo na swój koszt kopiować miesięcznik i cytować artykuły pod warunkiem podania źródła.

DRUKARNIA MIĘDZYCHÓD
Najlepsze usługi w atrakcyjnych cenach

Tel. kom.: 723 723 142

Tel.: (95) 74 823 36

ul. Bolesława Chrobrego 6,
64-400 MIĘDZYCHÓD

biuro@drukarnia-miedzychod.pl

www.drukarnia-miedzychod.pl